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Forsta kvartalet

Fi

Omsattningen 6kade med 16 procent till 2 806 (2 422) Mkr, varav 9 procentenheter var organisk
tillvaxt.

EBITA o6kade till 123 (83) Mkr, vilket motsvarade en EBITA-marginal om 4,4 (3,4) procent.
Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16 dkade EBITA till 114 (83) Mkr, vilket motsvarade en
EBITA-marginal om 4,1 (3,4) procent och en resultatférbattring om 37 procent.

Rorelseresultatet dkade till 110 (68) Mkr. Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16 dkade
rorelseresultatet till 101 (68) Mkr.

Resultat fére skatt dkade till 73 (46) Mkr. Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16 dkade
resultatet fore skatt till 81 (46) Mkr.

Nettoresultatet 6kade till 50 (34) Mkr motsvarande 1,40 (0,95) kronor per aktie. Exklusive
effekter fran inférandet av IFRS 16 6kade nettoresultatet till 56 (34), motsvarande
1,57 (0,95) kronor per aktie.

Det operativa kassaflédet dkade till 390 (-34) Mkr. Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16
dkade operativa kassaflddet till 220 (-34) Mkr. | kassaflddet fér perioden ingdr en positiv
engangseffekt om 47 (0) Mkr hanférlig till férsdljning av kundfordringar, sa kallad factoring.

Koncernens langsiktiga finansiella mal &r under dversyn med anledning av inférandet av IFRS 16,
da denna standard paverkar vissa av de finansiella malen. Nya finansiella mal kommer att
presenteras senare under 2019.

nansiell oversikt

Bulletpoints

Forsta kvartalet

Senaste

2019 12 man.
exkl. exkl. Helar
2019 IFRS 16 © 2018 IFRS 16 © 2018
Nettoomsattning, Mkr 2 806 2 806 2422 11126 10 742
EBITDA, Mkr 334 163 134 754 725
EBITA, Mkr 123 114 83 553 523
Rorelseresultat, Mkr 110 101 68 492 459
Nettoskuld vid periodens utgang, Mkr 4 358 2 398 2 834 2 398 2 539
Nettoskuld/EBITDA, ggr? 3,3 3,7 5,2 3,2 3,5
EBITA-marginal, % 4,4 4,1 3,4 5,0 4,9
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 2 6,1 7,7 5,2 9,2 8,5

b Exklusive effekt fran inférandet av IFRS 16, inneb&rande att samma redovisningsprinciper som 2018 har anvants. IFRS 16 tilldmpas fran 1 januari
2019 och har paverkat redovisningen av koncernens leasingavtal. Se sid 12 for ytterligare information.

2 Avkastningsmatten ar annualiserade (resultatet &r omréknat fér att motsvara en tolvmanadersperiod).
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Koncernchefens

kommentar

Den positiva trenden frdn de tre senaste kvartalen fortsatte
in i forsta kvartalet samtidigt som efterfragan fran kunderna
var fortsatt stabil inom bada vara affarsomraden. Resultat-
férbattringen beror huvudsakligen pa att problemprojekten
fran tidigare ar nu &r i balans. Dessa projekt paverkade fort-
farande resultatet negativt under férsta kvartalet féregdende
ar, men den negativa resultatpaverkan minskade vésentligt
under andra kvartalet efter att prisjusteringar mot kund och
andra effektiviseringsatgarder genomférts. Att pasken i ar
infoll i april istallet for i mars, som férra aret, hade dven en
viss positiv paverkan pa resultatet.

Det starka kassafléde som vi sdg i fjarde kvartalet fort-
satte dven under forsta kvartalet. Som ett resultat av detta
har vi starkt var finansiella stallning ytterligare och bortser vi
fran effekter fran inférandet av IFRS 16, minskade koncer-
nens nettoskuld under kvartalet.

Affarsomradet Supply Chain Solutions fortsatte att driva
den organiska tillvaxten, som uppagick till nio procent i
kvartalet. Orderingdngen, frdn bland annat Automotive,
var fortsatt god trots vissa orostecken i borjan av kvartalet.
Under inledningen av andra kvartalet stdngde daremot en av
vara stérre Automotivekunder ner sin produktion i Tyskland
under en och en halv vecka i anslutning till pask. Tva nya
kundprojekt har startats upp inom Electronics i Singapore
och implementationen av dessa gick helt enligt plan. Inom
Fashion & Lifestyle har vi utvecklat en komplett e-handels-
16sning for slutkonsumenter i uppdrag at en av vara kunder.
E-handelsplattformen lanserades under kvartalet och vi
ansvarar for utveckling och drift inklusive alla betalnings-
och logistiktjanster. | évrigt ar det fortsatt hog aktivitet pa
kundsidan och vi har tagit en del nya affarer, bdde i Europa
och i Asien, men samtidigt ar &ven en del av vara existeran-
de affarer ute pa upphandling.
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Inom affdrsomradet Print & Packaging Solutions fortsatter
den kombinerade tryck- och supply chain-afféren i USA
avseende prenumerationsboxar att uppvisa en stark tillvaxt.
Aven utan denna kunde affarsomrddet uppvisa en organisk
tillvaxt om narmare tva procent, som ett resultat av en del
nya afférer. Positivt &r ocksa att vi har férlangt ett avtal med
en av vara storre kunder i affarsomréadet. Det nya avtalet
|6per dver fem ar och den arliga omsattningen ar pa
120-140 Mkr. Den dkande andelen konkurser pa den tyska
marknaden inom tryck har gjort det mojligt fér oss att fa

en stérre volymandel fran vara Automotivekunder, vilket
kombinerat med utvecklandet av nya kunder inom férlags-
branschen resulterat i god organisk tillvaxt i var tyska verk-
samhet. Vi har &ven fatt i uppdrag att utveckla och hantera
en l6sning for digitala anvandarhandbocker till en storre
fordonstillverkare. Den digitala férarhandboken skall vara
chassiunik och finnas tillgédnglig i infotainment-systemet i
fordonet.

Arbetet pagar dven med att utveckla vart erbjudande och
skapa nya innovationer. Som ett exempel sa har vi under
kvartalet paborjat fabriksleveranser till Porsche med hjalp av
en ellastbil frdn MAN. Ellastbilen &r en av de férsta i sitt slag
att anvandas i daglig drift pa allmé&nna vagar i Tyskland och
kommer att kdra strackan pa cirka 19 km 5-6 ganger per
dag mellan vart lager och Porsches anldggning.

pr Ny =

Magnus Nilsson
Verkstéallande direktér och koncernchef



Koncernen

Verksamheten

Elanders ar en global leverantdr med ett brett tjansteutbud
av integrerade I6sningar inom supply chain management.
Verksamheten bedrivs genom tva affarsomraden, Supply
Chain Solutions och Print & Packaging Solutions. Koncernen
har nastan 7 000 anstallda och verksamhet i ett 20-tal lander
pa fyra kontinenter. De viktigaste marknaderna utgérs av
Kina, Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och

USA. De storsta kunderna ar verksamma inom branscherna
Automotive, Electronics, Fashion & Lifestyle, Industrial och
Health Care & Life Science.

Omsadttning och resultat

Nettoomsattningen 6kade med 16 procent till 2 806 (2 422)
Mkr jamfért med samma period féregaende ar. Rensat for
valutakursrérelser och effekter fran férvarv och avyttringar
av verksamhet 6kade omsattningen organiskt med 9 procent
framst hanforligt till affarsomradet Supply Chain Solutions.
EBITA, dvs rorelseresultatet justerat fér avskrivningar pa
tillgdngar identifierade vid forvéary, dkade till 123 (83) Mkr,

Supply Chain Solutions

vilket motsvarade en EBITA-marginal om 4,4 (3,4) procent.
Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16 6kade EBITA till
114 (83) Mkr och EBITA-marginalen till 4,1 (3,4) procent.
EBITA paverkades positivt med 7 Mkr av férandrade valuta-
kurser nar resultaten i de utldandska dotterféretagen raknades
om till svenska kronor.

Huvuddelen av forbattringen mot féregdende ar beror
delvis pd att de tidigare problemtyngda kundprojekten inom
affdrsomrddet Supply Chain Solutions humera &r i balans,
delvis pd effekter fran inférandet av IFRS 16, dar réntekom-
ponenten av hyres- och leasingkostnader numera redovisas
i finansnettot istallet féor som tidigare i rérelseresultatet.

De problemtyngda kundprojekten hade en kraftig negativ
paverkan pa resultatet i det tredje och fjarde kvartalet 2017
samt i det férsta kvartalet 2018.

Resultatet fore skatt 6kade till 73 (46) Mkr. Exklusive
effekter fran inférandet av IFRS 16 dkade resultatet fére
skatt till 81 (46) Mkr, vilket var en resultatféorbattring om
76 procent. Férbattringen kom bade fran verksamheten och
fran lagre finansiella kostnader.

Elanders &r ett av de ledande féretagen i vdrlden inom Global Supply Chain Management. | tidnsteutbudet ingar bl a ansvar fér och
optimering av kundernas material- samt informationsfléden, allt fran sourcing och procurement kombinerat med lagerhallning till

eftermarknadsservice.

Forsta kvartalet Helsr

2019 2018 » 2018 »

Nettoomsattning, Mkr 2231 1906 8 525
EBITDA, Mkr . oo T o0
EBITA, Mkr o T aon
EBTA-marginal, % o [ . a7
Rérelseresultatr,ﬂfrfikr 777777777777 87 46 """"""""""""""" 346
Rérelsemarginérlr,”% 777777777777 39 24 """"""""""""""" 41
Medelantal anstallda 5438 5665 5815

D Siffrorna for jamforelseperioden har justerats for att spegla den nya affarsomradesstrukturen. Siffrorna fér 2018 har inte justerats for IFRS 16,

da den s k "Modified retrospective approach” har tillampats fér dvergdngen.

For affarsomradet Supply Chain Solutions fortsatte den positiva trenden med en stark organisk tillvaxt och 6kad intjaning, da
jamfoérelseperioden fortfarande innehdll en del negativa resultateffekter fran de problemprojekt som funnits tidigare. Ett flertal nya
kundprojekt inom bade Electronics och Fashion & Lifestyle har startats upp under perioden och implementationen har gatt helt
enligt plan. Trots vissa orostecken i inledningen av kvartalet &r orderingdngen fran Automotive fortsatt god. Elanders exponering mot
kundsegmentet Automotive &r huvudsakligen p& den europeiska marknaden.

Om effekter fran inférandet av IFRS 16 exkluderas 6kade EBITA under kvartalet med 31 Mkr till 91 (59) Mkr och EBITA-marginalen
6kade till 4,1 (3,1) procent. Samtidigt 6kade EBITDA till 125 (95) Mkr.

Andel av Andel av
79% omséttning 75% EBITA
(12 man.) (12 man.)
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Koncernen

Print & Packaging Solutions

Affdrsomradet Print & Packaging Solutions erbjuder genom sin innovationskraft och globala nédrvaro kostnadseffektiva I6sningar som
kan tillgodose kundernas alla lokala samt globala behov av tryckt material och férpackningar, ofta i kombination med avancerade

bestéliningsplattformar pa internet och just-in-time-leveranser.

Forsta kvartalet Helar

2019 2018 » 2018 ¥

Nettoomsattning, Mkr 599 523 2 243
EBITDA, Mkr | N o
EBITA, Mkr . ST 142
EBITA-marginaVIV,V % - - [ R 6’3
Rbrelseresultatr,ﬁMkr I 22 133
Rbrelsemarginérlr, % - [ ne T 59
Medelantal ansééllda 1206 ””27L”305 1270

L Siffrorna for jamférelseperioden har justerats for att spegla den nya affadrsomradesstrukturen. Siffrorna fér 2018 har inte justerats fér IFRS 16,
da den s k "Modified retrospective approach” har tilldmpats fér dvergangen.

Inom affédrsomradet Print & Packaging Solutions fortsatte den kombinerade tryck- och supply chain-affaren i USA avseende
prenumerationsboxar att uppvisa en stark tillvaxt. Aven utan denna kunde affarsomradet uppvisa en organisk tillvadxt om narmare tva

procent, som ett resultat av en del nya affarer.

Under kvartalet har ett avtal forlangts med en av affarsomradets stdrsta kunder. Avtalet 16per dver fem ar med en arlig omsétt-
ning om 120-140 Mkr. Det 6kade antalet konkurser pa den tyska marknaden inom tryckeribranschen har gjort det mojligt att fa en
stdrre andel av tryckvolymerna hos vissa av koncernens Automotive-kunder, vilket kombinerat med utvecklandet av nya kunder inom
férlagsbranschen resulterat i en god organisk tillvéxt i den tyska verksamheten. Elanders har &ven fatt i uppdrag att utveckla och
hantera en 16sning for digitala anvandarhandbdcker till en stoérre fordonstillverkare. Handboken skall vara helt chassiunik och finnas

tillganglig i infotainment-systemet i fordonet.

Om effekter fran inférandet av IFRS 16 exkluderas 6kade EBITA under kvartalet med 5 Mkr till 32 (27) Mkr och EBITA-marginalen

Okade till 5,3 (5,1) procent. Samtidigt 6kade EBITDA till 47 (42) Mkr.

Andel av
omsattning
(12 man.)

21% 25%

Vasentliga handelser under perioden

Factoring

Sedan fjarde kvartalet 2018 anvander Elanders sig av facto-
ring, dvs forsaljning av kundfordringar, som en del av den
langsiktiga finansieringen. Factoringen, som sker i sam-
arbete med en av koncernens huvudbanker, ar utan regress-
ratt och innefattar delar av verksamheten i Tyskland. Den
totala faciliteten som uppgar till 50 MEUR kommer sannolikt
att utnyttjas med minst 70 procent, dvs 35 MEUR. De finan-
siella villkoren for factoringen ar battre an fér den évriga
finansieringen.

Na&r factoringen infors, vilket delvis skedde under fjarde
kvartalet 2018 och férsta kvartalet 2019, men aven kommer
att ske under andra kvartalet 2019, paverkar detta koncer-
nens finansiella nyckeltal. | takt med att faciliteten tas i bruk
uppstar en positiv engangseffekt pa kassaflédet fran den
|6pande verksamheten med motsvarande belopp. Samtidigt
reduceras kundfordringarna och nettoskulden samt kvoten
nettoskuld / EBITDA forbéttras. Vid utgangen av férsta
kvartalet hade 13 MEUR tagits i ansprak av den totala facili-
teten, varav 4,5 MEUR under kvartalet.
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Andel av
EBITA
(12 man.)

Foérandringar i koncernledningen
| ett pressmeddelande den 15 januari 2019 meddelade
Elanders att koncernledningen utdkats med Bernd
Schwenger frdn LGIl. Bernd Schwenger kommer att ta éver
som ansvarig fér LGl-koncernen senare under 2019, da
Andreas Bunz meddelat att han kommer att dra sig tillbaka.
Bernd Schwenger, som &r ansvarig fér affirsomradena
Automotive och Electronics inom LGI, kommer senast fran
Amazon Logistics i Tyskland, dar han var ansvarig for att
bygga upp denna verksamhet. Han har ocksa arbetat i ett
flertal ledande positioner inom HP.
Kevin Rogers, som tidigare var en av representanterna
i koncernledningen fér affdrsomradet Print & Packaging
Solutions, kommer tillfalligt att utgd ur koncernledningen,
da han under en dvergangsperiod kommer att leda Elanders
tidigare verksamhet i Beijing efter forséaljningen av denna till
Edelmann GmbH.



Efter dessa férandringar utgdrs Elanders koncernledning av
foljande personer:

* Magnus Nilsson, vd och koncernchef

* Andréas Wikner, ekonomidirektor

¢ Andreas Bunz, ansvarig for Supply Chain Solutions (LGI)

« Eckhard Busch, representant for Supply Chain Solutions
(LGD

¢ Bernd Schwenger, representant for Supply Chain
Solutions (LGI)

¢ Lim Kok Khoon, ansvarig fér Supply Chain Solutions
(Mentor Media)

* Peter Sommer, ansvarig fér Print & Packaging Solutions

Tre affairsomraden blir tva

Elanders har numera endast tva affarsomraden, Supply
Chain Solutions och Print & Packaging Solutions. Fran
och med 1 januari 2019 har det tidigare affdrsomradet
e-Commerce Solutions integrerats i affarsomradet Print &
Packaging Solutions.

Investeringar och avskrivningar
For kvartalet uppgick nettoinvesteringarna, som huvud-
sakligen utgjordes av produktionsutrustning, till 28 (38) Mkr.
Av- och nedskrivningar uppgick till 224 (67) Mkr.

Exklusive IFRS 16-effekter uppgick av- och nedskrivningar
till 62 (67) Mkr.

Koncernen, Moderbolaget och Ovrig information

Finansiell stallning, kassafléde och finansiering
Nettoskulden 6kade till 4 358 Mkr jamfoért med 2 539 Mkr vid
arsskiftet. | férandringen av nettoskulden ingar en ékning
om 2 043 Mkr som hanfoér sig till inférandet av IFRS 16 och
som avser justeringen av den ingaende balansen. Utéver
detta har skulden ékat med 70 Mkr pd grund av férédndrade
valutakurser, da en stor andel av uppldningen och leasin-
gatagandena &r i euro och en mindre del i USD, som bada
starkts mot den svenska kronan. | férandringen under kvar-
talet ingar &ven en minskning av nettoskulden om cirka 47
Mkr med anledning av ytterligare utnyttjande av factoring,
dvs férsaljning av kundfordringar.

Det operativa kassaflodet dkade till 390 (-34) Mkr, varav
effekter fran inférandet av IFRS 16 utgjorde 170 Mkr. IFRS
16-effekten pa operativa kassaflédet hanfér sig huvud-
sakligen till amorteringsdelen av de leasingavgifter som
tidigare inkluderades i det operativa kassaflédet. Denna
amortering inkluderas numera i finansieringsverksamheten i
kassaflodet.

Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16 minskade
nettoskulden till 2 398 Mkr jamfoért med 2 539 Mkr vid ars-
skiftet. Leverage, dvs nettoskuld / EBITDA rullande 12
manader, exklusive IFRS 16-effekter, &r nu nere pa 3,2 (5,2).
Exklusive IFRS 16-effekter 6kade det operativa kassaflodet
till 220 (-34) Mkr.

Personal

Medelantalet anstallda under perioden var 6 655 (7 051),
varav 149 (200) i Sverige. Vid slutet av perioden hade kon-
cernen 6 788 (7 085) anstallda, varav 148 (197) i Sverige.

Moderbolaget

Moderbolaget har utfért koncerngemensamma tjanster.
Medelantalet anstallda var under perioden 10 (11) och vid
slutet av perioden uppgick antalet anstéllda till 10 (11).

Ovrig information

Elanders erbjudande

Elanders erbjuder integrerade och kundanpassade [6sningar
for hantering av hela eller delar av kundens férsérjnings-
kedja. Koncernen kan ta ett helhetsansvar féor komplexa

och globala leveransdtaganden som omfattar bland annat
inkdp, lager, konfigurering, produktion och distribution.

| erbjudandet ingar &ven hantering av bestallningslésningar,
betalningsfléden och eftermarknadstjanster for kundernas
rakning.

Tjansterna tillhandahalls av affarsdrivha medarbetare, som
med sin expertis och med hjalp av intelligenta IT-lI6sningar
bidrar till utvecklingen av kundernas erbjudande som ofta
ar helt beroende av effektiva produkt-, komponent- och
servicefldden samt sparbarhet och information. Utéver
erbjudandet till B2B-marknaden saljer koncernen aven
fotoprodukter direkt till konsument via egna varumarken,
fotokasten och myphotobook.
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Avrig information

Mal och strategi

Elanders dvergripande mal &r att vara ledande pa globala
I6sningar inom supply chain management med ett inte-
grerat erbjudande i varldsklass. Strategin ar att verka inom
nischer pa respektive marknadsomrade dar koncernen kan
ta en marknadsledande position. Malet ska uppnds genom
att vara béast pa att mota kundernas krav pa effektivitet
och leverans. Férvérv spelar en betydande roll i koncernens
utveckling och tillfér kompetens, bredare produkt- och
tjansteerbjudande samt stérre kundbas.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Elanders indelar risker i omvarldsrisk (produkternas/tjans-
ternas framtidsutsikter och konjunktur-kanslighet), finan-
siell risk (valuta-, rénte-, finansierings- och kreditrisk) samt
verksamhetsrisk (kundkoncentration, driftsrisk, risker i
rorelsekostnader samt avtal och tvister). Dessa risker jamte
kanslighetsanalys beskrivs utférligt i koncernens arsredovis-
ning fér 2018. De handelser som skett i omvériden sedan
arsredovisningen offentliggjordes beddms inte ha medfért
att nagra vasentliga risker tillkommit eller nagon férandring i
hur koncernen arbetar med dessa jamfért med beskrivning-
en i arsredovisningen for 2018.

Sdsongsvariationer

Koncernens omsattning och dédrmed intjédning &r utsatt for
sdsongsvariationer. Historiskt har det fjarde kvartalet varit
det starkaste for Elanders innan forvarvet av LGI. Numera ar
sdsongvariationen inte lika stor som tidigare.

Nirstaendetransaktioner
Under perioden har féljande vasentliga narstdendetransak-
tioner skett:

- En av styrelsens ledaméter, Erik Gabrielson, ar delégare i
advokatfirman Vinge, som bolaget I6pande anvander for
juridisk radgivning.

- Néarstdende till Peter Sommer, som ingar i koncern-
ledningen och &r verkstallande direktdr i Elanders GmbH,
ager delar av en fastighet i vilken Elanders GmbH
bedriver stérre delen av sin verksamhet.

Ersattningen har beddmts vara marknadsmassig for samt-
liga transaktioner.

Handelser efter balansdagen
Inga vasentliga handelser har intraffat efter balansdagen
fram till dagen fér denna rapports undertecknande.

Utsikter for framtiden
Nagon prognos lamnas ej fér 2019.

Redovisningsprinciper

Deldrsrapporten har fér koncernen upprattats enligt Ars-
redovisningslagen och IAS 34 Interim Financial Reporting
och fér moderbolaget i enlighet med Arsredovisningslagen.
Samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder har
anvants som i den senaste arsredovisningen, férutom avse-
ende de standards som tratt i kraft 1 januari 2019 och dar de
vasentliga skillnaderna fér koncernen presenteras nedan.
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Leasing

International Accounting Standards Boards (IASB) har givit
ut IFRS 16 "Leases”, som tillampas frdn och med den

1 januari 2019. Denna standard ror redovisningen av leasing-
avtal, dar koncernen bland annat har betydande dtaganden
i form av hyresavtal for lokaler samt leasing av produktions-
utrustning och fordon. Overgdngen till IFRS 16 har skett
med tillampande av "Modified retrospective approach”,
vilket innebér att jamforelsearets siffror ej réknats om.
Standarden har paverkat koncernens balansrakning vasent-
ligt och effekterna pa de ingaende balanserna per 1 januari
2019 presenteras pa sidan 12 i denna delarsrapport. Vidare
innebar tillampningen enligt ovan att innevarande ars siffror
inte fullt ut kommer att vara jdmférbara med tidigare ars.

De nya redovisningsprinciperna innebar i kort féljande;
Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter med en mot-
svarande leasingskuld. Korttidsleasingavtal och leasingavtal
fér vilka den underliggande tillgangen har ett mindre varde
undantas. Varje leasingavgift delas upp i amortering av
leasingskuld och finansiell kostnad. Den finansiella kost-
naden férdelas 6ver leasingperioden sa att varje redovis-
ningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en
fast rantesats for den under respektive period redovisade
skulden. Koncernens leasingskulder redovisas till nuvardet
av framtida leasingavgifter. Diskontering av de framtida
leasingavgifterna sker med leasingavtalets implicita réanta
om denna rantesats latt kan faststallas, annars anvands
koncernens marginella lanerénta.

Koncernens nyttjanderatter redovisas till anskaffnings-
varde och utgoér initialt nuvardet av leasingskulden, justerat
for leasingavgifter som betalats vid eller fére leasing-
periodens bérjan samt initiala direkta utgifter. Aterstallnings-
kostnader inkluderas i tillgdngen om det identifierats en
motsvarande avsattning avseende aterstaliningskostnader.
Nyttjanderétten skrivs av linjart dver det kortare av tillgangens
nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.

Granskning av bolagets revisorer
Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av
bolagets revisorer.

Valberedningen infér arsstimman 2019
Valberedningen som ska verka infér arsstdmman
den 29 april 2019 har féljande sammansattning:

Carl Bennet AB

Carnegie Fonder

Didner & Gerge Fonder
Lannebo Fonder
Representant fér de mindre
aktiedgarna

Carl Bennet, ordférande
Hans Hedstrém

Carl Gustafsson

Goéran Espelund

Sophie Nachemson-Ekwall

Finansiell kalender
Arsstdmma 2019

Andra kvartalet 2019
Tredje kvartalet 2019
Fjarde kvartalet 2019

29 april 2019

16 juli 2019

21 oktober 2019
28 januari 2020



Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakningar i sammandrag

Forsta kvartalet °

Helar
Mkr 2019 2018 2018
Nettoomsattning 2 806 2422 10 742
Kostnad for salda varor och tianster 2422 2122 -9330
Bruttoresultat 384 300 1412
Forsaljnings- och administrationskostnader -278 -251 -1034
Ovriga rérelséi%ékter 777777777777777777777777777 i 30 77777777777777777777777777777 111
Ovriga rt‘)relsék;értnader 777777777777777777777777777 =7 —11 7777777777777777777777777777 —30
Rérelseresultat 110 68 459
Finansiella poster, netto -37 -22 -93
Resultat efter finansiella poster 73 46 366
Skatt -23 -12 -108
Periodens resultat 50 34 259
Periodens resultat hanforligt till:
- moderbolagets aktiedgare 49 33 254
- aktiedgare utan bestémmande inflytande 1 1 5
Resultat per aktie, kr?2 1,40 0,95 7,18
Genomsn/‘tt//'gﬂzr‘;rrvrta/ utestdende akt/er tusental 35358 35358 7777777777777777777777 35358
Utestaende akt/er vid periodens utgang tusental 35358 35358 7777777777777777777777 35358

1 Resultat per aktie, fére och efter utspadning.

2 Resultat per aktie beraknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedagare divideras med genomsnittligt antal
utestdende aktier under perioden.

Rapport éver totalresultatet

Forsta kvartalet

Helar
Mkr 2019 2018 2018
Periodens resultat 50 34 259
Poster som inte kommer omklassificeras till resultatrdkningen
Aktuariella vinster/foérluster pad formansbestamda
pensionsplaner, efter skatt 0 0 1
Poster som kommer omklassificeras till resultatrdkningen
Omrakningsdifferenser, efter skatt 70 78 121
Sakring av nertﬁtgirrrwestering i utlanrcrjrléﬁtr;refter skatt -9 —6 77777777777777777777777777777 —33
Summa ovrigt totalresultat 61 72 88
Periodens totalresultat 111 106 347
Totalresultat hanforligt till:
- moderbolagets aktiedgare 110 105 342
- aktiedgare utan bestémmande inflytande 1 1 5
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Koncernens finansiella rapporter

Rapport éver kassafléden i sammandrag

Forsta kvartalet

Helar
Mkr 2019 2018 2018
Resultat efter finansiella poster 73 46 366
Justering foér poster som inte ingérr”iﬁkéssaflbdet 777777777777777777 24 20 213
Betald skatt —: 23 —127
FéréndringarVimrgrrelsekapital 777777777777777777777777777 84 -84 3
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 355 -41 455
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella tillgdngar -23 -38 -161
Forvarv och ér\rlglrtﬁtrringar av verksat%ﬁeéer 777777777777777777 5 - —24
Forandring i Iér;éfrristiga fordringaF 7777777777777777777777777 N 0 -1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -28 -38 -137
Amorteringar av 1an -186 -39 -159
Ovrig féréndrriﬁéﬁi lang- och kortfrri;trir_crjr uppléning -1s8 -40
Utdelning till Vérkrtriré'agare 777777777777777777777777777 N - —93
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -344 -79 -318
Periodens kassafléde -16 -158 0
Likvida mederlﬂ\r/rira periodens ingén:cs 777777777777777777777777 722 679 679
Kursdifferensé; 77777777777777777777777777777777 24 3 43
Likvida medel vid periodens utgang 731 552 722
Nettoskuld vid periodens ingang 2 539 2 665 2 665
Effekt fran IFRS:L6 pé nettoskuld \V/Viélﬁéeriodens ingdng 2043 - -
Kursdifferensﬁiﬁr;érttoskuld 777777777777777777777777777 70 8 121
Nettoskuld i fg;\r/rérvade och avyttr;areﬂverksamheter 777777777777777777 N - 41
Foérandring a\;rﬁrértrtoskuld 777777777777777777777777777 204 1 —288
Nettoskuld vid periodens utgang 4 358 2834 2539
Operativt kassafléde 390 -34 538
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Rapport o6ver finansiell stallning i sammandrag

31 mars

31 dec

Mkr 2019 2018 2018
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar 3 252 3247 3218
Materiella anlérérérﬁingstillgéngar 777777777777777777777777777 2733 850 77777777777777777777777777777 789
Ovriga anlégéﬁirrrwﬁgstillgéngar 777777777777777777777777777 272 260 77777777777777777777777777777 267
Summa anldggningstillgdngar 6 257 4 357 4 274
Varulager 415 406 468
Kundfordringar 1789 2042 1762
Ovriga omsétrfrr;iggstilIgéngar 777777777777777777777777777 =57 327 77777777777777777777777777777 511
Likvida medei 77777777777777777777777777777777777 731 552 77777777777777777777777777777 722
Summa omséttningstillgdngar 3492 3327 3463
Summa tillgdngar 9 749 7 684 7 737
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL 2 818 2 559 2707
Skulder
Ej réantebarande langfristiga skulder 200 211 199
Réntebérandéﬂlérr;gfristiga skalder 3833 25592442
Summa langfristiga skulder 4 033 2770 2642
Ej rantebarande kortfristiga skulder 1642 1529 1569
Réntebérandéﬁl;rc;l;tfristiga skulder 1256 826 77777777777777777777777777777 819
Summa kortfristiga skulder 2 898 2 355 2 388
Summa eget kapital och skulder 9 749 7 684 7737
Rapport éver férandringar i eget kapital i sammandrag

Forsta kvartalet Helsr
Mkr 2019 2018 2018
Belopp vid periodens ingang 2707 2 453 2 453
Utdelning till Vérkjcriréégare 777777777777777777777777777 N - - 93
Periodens totrérlrl:éréultat 777777777777777777777777777 oy 106 77777777777777777777777777777 347
Belopp vid periodens utgang 2818 2 559 2707
Varav hanforligt till:
- moderbolagets aktiedgare 2 807 2 552 2 697
- aktiedgare utan bestémmande inflytande 11 7 10
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Koncernens finansiella rapporter

Effekt av implementering av IFRS 16

IFRS 16 ”Leases” tilldmpas frdn och med den 1januari 2019
och paverkar redovisningen av koncernens leasingavtal dar
betydande ataganden finns i form av hyresavtal for lokaler
samt leasing av produktionsutrustning. Overgangen till IFRS
16 har skett enligt "Modified retrospective approach”. Stan-
darden paverkar koncernens balansrékning vasentligt och

effekterna pa de ingaende balanserna 1januari 2019, resul-
tatrakningen férsta kvartalet 2019 samt en avstdmning mot
tidigare redovisade leasingdtaganden presenteras nedan.
Vissa mindre justeringar har gjorts avseende effekterna vid
6vergangen till IFRS 16 jamfort med de preliminara effekter
som presenterades i arsredovisningen.

Utgaende Ingdende
balans balans
31 december Effekt av 1 januari
Mkr 2018 IFRS 16 2019
Anldggningstillgangar 4274 2 043 6 317
Omséttningstillgangar 3 463 - 3 463
Summa tillgdngar 7 737 2043 9 780
Eget kapital 2707 - 2707
Langfristiga skulder 2 642 1444 4 085
Kortfristiga skulder 2 388 599 2987
Summa eget kapital och skulder 7737 2043 9 780
Forsta
kvartalet
Forsta 2019 Forsta
kvartalet Effekt av exkl. effekt kvartalet
Mkr 2019 IFRS 16 av IFRS 16 2018
Nettoomsattning 2 806 - 2 806 2422
EBITDA 334 -171 163 134
Rorelseresultat 110 -9 101 68
Resultat efter finansiella poster 73 81 46
Periodens resultat 50 56 34

Avstamning

leasingavtal

fran IAS 17
Mkr till IFRS 16
Ataganden fér framtida leasingavgifter och hyreskostnader per 31 december 2018 2 046
Diskonteringse#érkt 77777777777777777777777777777777777777 - 190
Leasingavtal med kort 16ptid och mirrrware varde —81
Effekt av f('jrlénrért;wringsoptioner 7777777777777777777777777777777777777777 268
Effekt pa leasingskulden per 1 januari 2019 2043
Finansiell leasingskuld per 31 december 2018 147
Leasingskuld i enlighet med IFRS 16 per 1 januari 2019 2190

Koncernens genomsnittliga marginella lanerénta uppgéar till 3,1 procent. Diskonteringsréntan fér de olika avtalen ligger inom inter-
vallet 2,5 till 7,35 procent och ar avhangigt valuta, jurisdiktion och 16ptid for sjalva avtalet.
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Segmentsrapportering

Koncernens tva affarsomraden redovisas som rapporterbara
segment da det &r pa detta satt som koncernen styrs och
koncernchefen har identifierats som hogste verkstallande
beslutsfattare. Verksamheterna inom respektive rapport-
erbart segment har likartade ekonomiska egenskaper,

liknar varandra med avseende p& produkternas och tjan-
sternas karaktar, produktionsprocess och kundkategorier.
Prissattning vid forsaljning mellan segmenten sker pa
marknadsmassiga villkor.

NETTOOMSATTNING PER SEGMENT

Till och med 31 december 2018 hade Elanders tre affars-
omraden, Supply Chain Solutions, Print & Packaging
Solutions samt e-Commerce Solutions. Fran och med
1januari 2019 har e-Commerce Solutions integrerats i Print
& Packaging Solutions samt att den svenska verksamheten
som tidigare ingatt i Print & Packaging Solutions nu ingar
i Supply Chain Solutions. Under 2018 omsatte den svenska
verksamheten 398 Mkr.

Jamforelseperioderna har justerats for att spegla de nu-
varande segmenten.

Forsta kvartalet o

Senaste Helar
Mkr 2019 2018 12 man. 2018
Supply Chain Solutions 2231 1906 8 851 8 525
Print & Packaging Solutions s99 523 2319 2243
Koncerngemensamma funktioner 10 11 7777777777777777777777777777777 44 777777777777777777777777 46
Elimineringar 24 -18 -8  -73
Nettoomsattning koncernen 2 806 2422 11126 10 742
RORELSERESULTAT PER SEGMENT
Forsta kvartalet Senaste Helsr
Mkr 2019 2018 12 man. 2018
Supply Chain Solutions 87 46 387 346
Print & Packaging Solutions 3 24 7777777777777777777777777777 140 7777777777777777777777 133
Koncerngemensamma funktioner -8 —3—26—21
Rorelseresultat koncernen 110 68 501 459
OMRAKNADE KVARTAL 2018 - NETTOOMSATTNING PER SEGMENT
Forsta Andra Tredje Fjarde
Mkr kvartalet kvartalet kvartalet kvartalet Helar
Supply Chain Solutions 1906 2077 2274 2 269 8 525
Print & Packaging Solutions 523 sa4 ss1 626 2243
Koncerngemensamma funktioner T 2 12 2 46
Nettoomséattning koncernen 2422 2613 2817 2 890 10 742
OMRAKNADE KVARTAL 2018 - RORELSERESULTAT PER SEGMENT
Forsta Andra Tredje Fjarde
Mkr kvartalet kvartalet kvartalet kvartalet Helar
Supply Chain Solutions 46 82 116 102 346
Print & Packaging Solutions 2 5 2 s 133
Koncerngemensamma funktioner 37 2 s 0
Rorelseresultat koncernen 68 100 138 153 459
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Koncernens finansiella rapporter

Uppdelning av intakter

Uppdelning av intakter har gjorts pa kategorierna geografisk
marknad, huvudsakliga intdktsstrommar samt kundsegment
da det &r utifran dessa kategorier koncernen presenterar och
analyserar intakter i andra sammanhang. Intékterna fér varje
kategori presenteras per rapporterbart segment. Koncer-
nens kundavtal &r enkla att identifiera och varor och tjanster
inom ett kontrakt ar till stor del sammanhangande, beroende
av varandra och darmed del av ett integrerat erbjudande.
Huvudsakliga intaktsstrommar presenteras utifrdn de
interna begrepp som anvands inom koncernen. Sourcing &
Procurement services avser inkép och upphandling av pro-

FORSTA KVARTALET

dukter for kunders réakning samt hantering av fldden kopplat
till dessa produkter. Freight and transportation services
avser intakter fran frakter och transporter med egna lastbilar
samt rena fraktférmedlingstjanster. Inom Other contract
logistics services rapporteras évriga supply chain-tjanster
sasom fulfilment, kittning, lagerhallning, montering och
eftermarknadstjanster. Other work/services avser rena tryck-
tjanster samt ovriga tjanster som ej faller inom de férsta tre
kategorierna.

Internfakturering avseende koncerngemensamma funktio-

ner har nettoredovisats i koncernintern omsattning.

Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa
Mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Total nettoomsattning 2231 1906 599 523 2 830 2 429
Avgar: koncernintern
omsattning -5 -4 -19 -3 -24 -7
Nettoomséttning 2 226 1901 580 521 2 806 2422
Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa
Mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Kundsegment
Automotive 564 520 88 84 652 604
Electronics 947 687 1 26 958 714
Fashion & Lifestyle 20 286 71 85 470 371
Health Care & Life Sciencéﬁ 57 51 i 12 73 62
Industrial 250 240 163 155 413 396
Ovriga 110 117 131 158 20 275
Nettoomséattning 2 226 1901 580 521 2 806 2422
Huvudsakliga intaktsstrémmar
Sourcing and procurement
services 640 495 = - 640 495
Freight and transportatior; 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777
services 624 629 98 61 722 689
Other contract logistics
services 887 609 91 83 978 692
Other work/services 75 169 91 377 466 546
Nettoomséttning 2 226 1901 580 521 2 806 2422
Geografiska marknader
Europa 1396 1284 380 349 1776 1634
Asien 731 520 s 19 735 539
Nord- och Sydamerika 97 75 195 144 292 219
Ovriga 2 22 + 8 3z 30
Nettoomséttning 2 226 1901 580 521 2 806 2422
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Uppdelning av intakter (forts.)

SENASTE 12 MANADERNA SAMT HELAR 2018

Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa

Senaste Helar Senaste Helar Senaste Helar
Mkr 12 man. 2018 12 man. 2018 12 man. 2018
Total nettoomsattning 8 851 8 525 2 319 2 243 11170 10 768
Avgar: koncernintern L
omsattning -18 -17 -26 -9 -44 -26
Nettoomséttning 8 833 8 508 2 293 2234 11 126 10 742

Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa

Senaste Helar Senaste Helar Senaste Helar
Mkr 12 man. 2018 12 man. 2018 12 man. 2018
Kundsegment
Automotive 2190 2145 337 333 2527 2479
Electronics 3714 3455 s 65 3764 3520
Fashion & Lifestyle 1173 1161 511 425 1684 1586
Health Care & Life Sciencem 218 212 187 183 405 395
Industrial 970 960 660 652 1630 1612
Ovriga 567 575 548 576 1116 1150
Nettoomsattning 8 833 8 508 2 293 2234 11126 10 742
Huvudsakliga intaktsstrémmar
Sourcing and procurement
services 2 537 2391 20 20 2 557 2411
Freight and transportatior; 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777
services 2 665 2670 331 294 2996 2964
Other contract logistics
services 3 056 2778 340 333 3397 3111
Other work/services 574 668 1602 1587 2176 2256
Nettoomsattning 8 833 8 508 2293 2234 11 126 10 742
Geografiska marknader
Europa 5579 5 467 1520 1490 7 099 6 957
Asien 2 825 2614 45 60 2870 2674
Nord- och Sydamerika 396 374 698 648 1094 1022
Ovriga 33 53 3 37 63 89
Nettoomséttning 8 833 8 508 2 293 2234 11 126 10 742
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Koncernens finansiella rapporter

Finansiella tillgangar och skulder virderade till verkligt varde

De finansiella instrument som redovisas till verkligt varde

i Koncernens rapport 6ver finansiell stallning utgdrs av
derivat identifierade som sakringsinstrument. Derivaten
bestar av valutaterminer och anvands fér sakringsandamal.
Varderingen till verkligt varde fér valutaterminerna baseras
pa publicerade terminskurser pa en aktiv marknad. Samtliga
derivat ingar darmed i niva 2 i hierarkin for verkligt varde.
Da samtliga finansiella instrument som redovisas till verkligt
varde ingdr i niva 2 har det inte skett ndgon 6verféring mellan
varderingsnivaerna.

Avyttring av verksamheter 2018

Derivat for sakringsandamal redovisas till verkligt varde och
ingar i dvriga omsattningstillgdngar samt ej rantebarande
kortfristiga skulder. Dessa poster brutto understiger 1 Mkr
bade per 31 mars 2019 samt jamforelseperioderna.

Foér 6vriga finansiella tillgangar och skulder som vérderas
till upplupet anskaffningsvarde beddms det verkliga vardet
vara lika med det bokférda vardet.

| oktober 2018 skrev Elanders avtal med Edelmann Group
om att dverlata sin verksamhet inom Print & Packaging
Solutions i Beijing, Kina. Denna enhet hade narmare 170
anstallda och omsatte cirka 80 Mkr pa helarsbasis. Affaren
slutférdes under fjarde kvartalet och gav en positiv effekt
pa kassaflddet om 23 Mkr samt en mindre negativ effekt pa
rorelseresultatet.

TILLGANGAR OCH SKULDER | AVYTTRANDE VERKSAMHETER

| november 2018 skrev Elanders dotterbolag LGI avtal med
Adecco om en férsaljning av 51 % av aktierna i Logworks,
Elanders bemanningsverksamhet i Tyskland som sysselsat-
ter cirka 500 personer. Forséljningen hade en positiv effekt
pa kassaflddet om 1 Mkr samt en mindre positiv effekt pa
resultatet och slutférdes under fjarde kvartalet.

Redovisat

virde

Mkr i koncernen
Immateriella tillgdngar 0
Materiella anldggningstillgangar -17
Varulager -6

Ovriga ej rantebarande skulder -24
Summa -64
Erhélina likvida medel 65
Paverkan pa koncernens likvida medel 24
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Resultatrakningar i sammandrag

Moderbolagets finansiella rapporter

Forsta

kvartalet

Heladr
Mkr 2019 2018 2018
Nettoomsattning 9 11 41
Rorelsekostnader -8 18 -60
Rérelseresultat -9 -7 -19
Finansiella poster, netto 4 5 18
Resultat efter finansiella poster -5 -2 -1
Skatt 0 0 -6
Periodens resultat -5 -2 -7
Rapport 6ver totalresultatet
Forsta kvartalet Helar
Mkr 2019 2018 2018
Periodens resultat -5 -2 -7
Ovrigt totalresultat - - -
Periodens totalresultat -5 -2 -7
Balansrdakningar i sammandrag
31 mars 31 dec
Mkr 2019 2018 2018
TILLGANGAR
Anlaggningstillgadngar 4531 4 507 4423
Omséttningstrirlrlrééngar 777777777777777777777777777 266 425 77777777777777777777777777777 508
Summa tillgdngar 4797 4 932 4 930
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital 1643 1746 1649
Avsdttningar 3 33
Langfristiga skulder 2326 2239 2187
Kortfristiga skulder 824 944 1092
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 4797 4 932 4 930
Rapport 6ver forandringar i eget kapital i sammandrag
Foérsta kvartalet Helar
Mkr 2019 2018 2018
Belopp vid periodens ingang 1649 1747 1747
Utdelning N - - 92
Periodens totalresultat s 2
Belopp vid periodens utgang 1643 1746 1649
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Kvartalsdata

Kvartalsdata
2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1
Nettoomsattning, Mkr 2 806 2 890 2817 2613 2422 2 584 2 355 2 264 2139
Vlr-:”BITDA, Mkr 334 217 206 168 134 151 104 155 152
EBITA, Mkr 123 169 154 116 83 103 55 108 105
EBITA-marginal, % 4,4 5,9 5,5 4,4 3,4 4,0 2,3 4,8 4,9
éérelseresultat, Mkr 110 153 138 100 68 86 40 93 90
Vlic'jrelsemarginal,% 3,9 53 4,9 3,8 2,8 3,3 1,7 4,1 4,2
Vliesultat efter finansiella poster, Mkr 73 132 114 74 46 68 20 73 69
Eesultat efter skatt, Mkr 50 108 75 42 34 45 14 54 53
Resultat per aktie, kr 1,40 301 207 115 095 124 039 152 149
aperativt kassaflode, Mkr 390 393 52 127 -34 5 -6 47 -161
Vir(ﬁassafl(")de per aktie, kr? 10,05 10,27 0,94 2,85 -1,17 2,14 0,23 1,12 -5,31
Av— och nedskrivningar, Mkr 224 i 64 68 68 67 65 64 63 63
Vlr\VIVettoinvesteringar, Mkr 28 17 41 41 38 104 54 73 31
W(;oodwill, Mkr 2 476 ) 2 439 2 440 2 466 2429 2 337 2 261 2 269 2 264
éélansomslutning, Mkr 9749 7 737 7 896 7 850 7 684 7 409 7 085 7 058 7 064
Eget kapital, Mkr 2 818 2 707 2 596 2 554 2 559 2 453 2 365 2 382 2 454
Vé;‘:]et kapital per aktie, kr 79,38 76,28 73,16 72,02 72,17 69,21 66,88 67,38 69,39
rlr\rlrettoskuld vid periodens utgang, Mkr 4 358 i 2539 2890 2915 2834 2 665 2597 2580 2437
gysselsatt kapital, Mkr 7 176 5246 5 486 5 469 5392 5118 4 961 4 962 4 890
WAV\VVkastning pa totalt kapital, % ® 5,3 ) 8,0 7,0 6,3 51 4,8 2,3 5,3 5,2
Xvkastning pa eget kapital, % 7,2 16,1 11,4 6,4 5,4 7,3 2,3 8,9 8,7
AVkastning pa sysselsatt kapital, % ® 6,1 11,4 10,1 7,3 5,2 6,8 3,2 7,5 7,5
gkuldséttningsgrad, ggor 1,6 0,9 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0
gbliditet,% 28,9 35,0 32,9 32,5 33,3 33,1 33,4 33,8 34,7
ééntetéckningsgrad, ggr® 3,1 5,3 4,7 3,7 3,8 4,1 4,5 5,5 6,4
WAﬂntaI anstallda vid periodens slut 6 788 6 652 7 246 7 170 7 085 6 997 6 708 6 589 6 501

D Nagon utspadningseffekt férekommer ej.

2 Kassaflode per aktie avser kassaflddet fran den |dpande verksamheten.

 Avkastningsmatten &r annualiserade (resultatet &r omraknat fér att motsvara en 12-manadersperiod).
» Rantetadckningsgraden berdknas pa rullande 12 manader.
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Flerarsdversikt - Forsta kvartalet

Flerarsdversikt

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsattning, Mkr 2 806 2422 2139 998 1006
Vlr—:”BITA, Mkr 123 83 105 62 59
Vliresultat efter skatt, Mkr s 4 53 s 27
Vliresultat per aktie, kr? 1,40 O 95 i,49 777777 1 26 O 98
Kassaflode fran den lspande verksamheten
per aktie, kr? 10,05 -1,17 -5,31 0,89 -0,67
Eget kapital per aktie, kr? 79,38 7217 69,39 53,33 50,77
WAﬂvkastning pa eget kapital, % 72 54 87 95 79
X\/kastning pa sysselsatt kapital, % = 52 75 1 00 93
EBITA-marginal, % 44 34 49 62 59
Vlirérelsemarginal, % 39 28 42 56 5,4
Vérenomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 ”3”5”7358 275358 57673”224 28224
D Nagon utspadningseffekt férekommer ej.
2 Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har raknats om med hansyn till fondemissionselementen i nyemissionen 2016.
®» Avkastningsmatten ar annualiserade (resultatet &r omréknat fér att motsvara en 12-manadersperiod).
Flerarsoversikt - Helar

2018 2017 2016 2015 2014
Nettoomsattning, Mkr 10 742 9 342 6 285 4 236 3730
Vlr-Z”BITDA, Mkr 725 563 s16 428 292
EBITA, Mkr 523 7 8 313 194
Vliresultat efter finansiella poster, Mkr 366 230 300 259 140
Vliresultat efter skatt, Mkr 259 165 217 175 88
Vliresultat per aktie, kr? 7,18 465 7 35 6 18 3 27
Kassafldde fran den lspande verksamheten
per aktie, kr? 12,88 -1,81 11,19 9,52 6,03
Vlr—Zﬁget kapital per aktie, kr? 76,28 69,21 Wéé,lQ ””5”2,72 47,75
Utdelning per aktie, kr? 2,90 ® 260 2 60 2 07 l 03
Vlr-Z”BITA—marginaI, % 4,9 40 61 74 52
WAﬁvkastning pa totalt kapital, % 6,6 43 67 82 5,9
Xvkastning pa eget kapital, % 9,8 68 12,4 777777 1 21 74
Xvkastning pé sysselsatt kapital, % 8,5 62 i0,0 777777 1 26 87
Vlr\rlrettoskuld / EBITDA, ggr 3,5 47 43 17 31
gkuldséttningsgrad, gor 0,9 11 09 05 O7
gbliditet, % 35,0 331 3 56 4 20 3 78
WG”enomsnittIigt antal aktier, tusental ? 35 358 35 358 579”7555 557224 26825

D Nagon utspadningseffekt férekommer ej.

2 Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har réknats om med héansyn till fondemissionselementen i nyemissionerna 2014 samt 2016.

3 Férslag fran styrelsen.
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Avstamning alternativa nyckeltal

Avstamning alternativa nyckeltal - Kvartalsdata

2019 2018 2018 2018 2018 2017 2017 2017 2017
Mkr Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Ql
Rérelseresultat 110 153 138 100 68 86 40 93 90
Av— och nedskrivningarr: 224 64 68 68 67 65 64 63 63
EBITDA 334 217 206 168 134 151 104 155 152
Rorelseresultat 110 153 138 100 68 86 40 93 90
Kvskrivningar pa tillgérr'{gar
identifierade vid férvarv 13 16 16 16 16 17 15 16 15
EBITA 123 169 154 116 83 103 55 108 105
Kassafléde fran den I6pande
verksamheten 355 363 33 101 -41 76 8 40 -188
Einansiella poster, nettE) 37 21 24 26 22 19 20 20 22
éétald skatt 26 26 36 42 23 14 21 61 37
Vlr\rlrettoinvesteringar -28 -17 -41 -41 -38 -104 -54 -73 -31
Operativt kassaflode 390 393 52 127 -34 5 -6 47 -161
Genomsnitt totala tillgangar 9764 7 817 7 873 7767 7 547 7 247 7 072 7 061 6 923
WG”enomsnitt likvida meéel -726 -616 -552 -574 -616 -620 -581 -657 -682
V(genomsnitt ej réntebé;énde skulder -1 805 —1 835 —l 844 —1 763 —1 676 —1 587 —1 529 —1 478 —1 478
Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 233 5 366 5477 5430 5 255 5040 4 962 4 926 4763
Annualiserat rorelseresultat 438 614 552 399 271 344 159 371 359
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 6,1 11,4 10,1 7,3 5,2 6,8 3,2 7,5 7,5
Ré&ntebarande langfristiga skulder 3833 2 442 186 2 575 2 559 2 504 2 477 2 563 2 595
&éntebérande kortfrisﬂéa skulder 1256 819 3213 935 826 840 681 618 555
Vl:irkvida medel -731 -722 -509 -596 -552 -679 -561 -601 -713
Nettoskuld vid periodens utgang 4 358 2539 2890 2915 2834 2 665 2 597 2580 2437
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Avstamning alternativa nyckeltal - Férsta kvartalet

Mkr 2019 2018 2017 2016 2015
Roérelseresultat 110 68 90 56 54
WAﬁvskrivningar pa tillgérrrwrgar id;ntifierade vid fé’)rvérrr\r/ 13 161565
EBITA 123 83 105 62 59
Genomsnitt totala tillgangar 9 764 7 547 6 923 3542 3600
Genomesnitt likvida medel 726 616 682 - 526 - -429
Genomsnitt ej rantebarande skulder -1805  -1676  -1478 776 - -860
Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 233 5255 4763 2 240 2311
Annualiserat rérelseresultat 438 271 359 224 216
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 6,1 5,2 7,5 10,0 9,3
Avstadmning alternativa nyckeltal - Helar

Mkr 2018 2017 2016 2015 2014
Rorelseresultat 459 308 344 292 175
Av- och nedskrivningarr” 77777777777777 2 66 777777777777777777777777 255 7777777777777777777777 172 7777777777777777777777 136 7777777777777777777777 117
EBITDA 725 563 516 428 292
Rérelseresultat 459 308 344 292 175
Avskrivningar pa tillgangar identifierade vid forvary 64 63 0 21 19
EBITA 523 371 384 313 194
Genomsnitt totala tillgangar 7 792 7 154 5132 3559 3017
Genomesnitt likvida medel . 595 639 573 - -a18 - -336
Genomsnitt ej rantebarande skulder 1799 -1532  -1131 - 816 - -671
Genomsnittligt sysselsatt kapital 5 398 4 983 3428 2 325 2 010
Roérelseresultat 459 308 344 292 175
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 8,5 6,2 10,0 12,6 8,7
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Ekonomiska definitioner

Avkastning pa eget kapital
Arets resultat i férhallande
till genomsnittligt eget
kapital.

Avkastning pa sysselsatt
kapital (ROCE)
Rérelseresultat i férhallande
till genomsnittligt sysselsatt
kapital.

Avkastning pa totalt
kapital

Rérelseresultat plus finan-
siella intékter i férhallande
till genomsnittligt totala
tillgangar.

EBIT
Earnings before interest
and taxes; rérelseresultat.

EBITA

Earnings before interest,
taxes and amortization;
rérelseresultat 6kat med
avskrivningar pa tillgdngar
identifierade vid forvarv.
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EBITDA

Earnings before interest,
taxes, depreciation and
amortization; rérelseresul-
tat 6kat med avskrivningar
och nedskrivningar av
immateriella tillgangar och
materiella anldggningstill-
gangat.

Genomsnittligt antal aktier
Vagt genomsnitt under

perioden utestdende aktier.

Medelantal anstéllda
Antalet anstallda vid varje
manads utgang dividerat
med antal manader.

Nettoskuld
Rantebarande skulder
minus likvida medel.

Operativt kassaflode
Kassafléde fran den
|6pande verksamheten
samt investeringsverksam-
heten, justerat for betald
skatt och finansiella poster.

Resultat per aktie
Periodens resultat han-
forligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Rantetdckningsgrad
Rorelseresultat plus réante-
intékter dividerat med
rantekostnader.

Rorelsemarginal
Rérelseresultat i férhallande
till nettoomsattning.

Skuldsattningsgrad
Nettoskuld i férhallande till
redovisat eget kapital inklu-
sive eget kapital hanforligt
till aktiedgare utan bestam-
mande inflytande.

Soliditet

Eget kapital inklusive eget
kapital hanforligt till aktie-
dgare utan bestdmmande
inflytande i férhallande till
balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Totala tillgdngar minskade
med likvida medel och icke
rantebdrande skulder.
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